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0600380212

1200240346

1300020547
1300400569
1400100312

0200200013

1600130012
1600140345
1600140149
1900340029
1909100033
Esculap-Farm
FPC SRL
0400190299
0500300082
0900010846

1400100758

9200700620

Farmina ICS SRL
9200400365

1400360015
Medeferent Grup
SRL

9200100301

4700250770

0700250677

1300390369

Furosemidum

Lidocaini hydrochloridum

Magnesii sulfas
Metoprololum
Natrii chloridum

Natrii hydrocarbonatis

Papaverinum

Paracetamolum
Paracetamolum
Strophanthinum

Sulfacetamidum natricum

Diazepamum
Etamsylatum
Ibuprofenum

Natrii thiosulfas

Salbutamolum

Dexketoprofenum

Nitroglycerinum

Cyanocobalaminum

Glucosum

Glucosum

Metoclopramidum/Metoclopramidi

hydrochloridum

Solutie
injectabila
Solutie
injectabila

Solutie
injectabila
Comprimate

Solutie
perfuzabila
Solutie
perfuzabila

Solutie
injectabila
Comprimate

Supozitoare

Solutie
injectabila
Picaturi
oftalmice,
solutie

Solutie
injectabila
Solutie
injectabila
Capsule/Comp
rimate/Draie
Solutie
inyectabila

susp/inbalat
presurizala

Solutie
injectabila
Comprimate
sublinguale

Solutie
injectabila

Solutie
perfuzabila
Solutie
injectabila

Solurtie
injectabila

10 mg/ml 2 ml

2% 2 ml

25% 5 ml
S50mg
0.9% 200 ml

4% 200 ml

2% 2 ml
500 mg
125 mg
0.025% 1 ml

30% 10 ml

10 mg/2 ml

250 mg/2 ml

400 mg

300 mg/ml

100 meg/doza 200
doze

50 mg/2 ml

05mg

0.05% 1 ml

5% 200 ml

40% 10 m}

10 mg/2 ml

ivti/m
per 0s

ifv

i/m
per os
rectal
im

exterm

712,8500
ifv+i/m
ifv+i/m
per os

v

inbalatie

98,0000
ifm

per os

294,1500

i/m

Furosemid - 10 mg/ml
2ml
Lidocain-Zdorovie
(blister) - 20 mg/ml 2
ml

Sulfat de magneziu -
250 mg/ml 5 ml
Metoprolol LPH 50
mg - 50 mg

Clorurd de sodiu - 9
mg/ml 200 ml
Hidrocarbonat de
sodiu - 40 mg/m} 200
ml
Papaverin-Zdorovie -
20 mg/ml 2 ml
Paracetamol - 500 mg

Paracetamol - 125 mg

Strofantin-G - 0.25
mg/ml 1 ml

Sulfacil - 300 mg/ml
10 ml

Sibazon - 5 mg/ml 2
mi

Compania farmaceutica
"Zdorovie" SRL. Ucraina
Compania farmaceutici
*Zdorovie" SRL, Ucraina

luria-Farm SRL, Ucraina

Labormed Pharma S.A.,
Romania
Turia-Farm SRL, Ucraina

luria-Farm SRL, Ucraina

Compania farmaceutici
rZdorovie" SRL, Ucraina
Eurofarmaco SA, s,
Republica Moldova
Farmaprim SRL,
Republica Moldova
Compania farmaceuticd
"Zdorovie" SRL. Ucraina
Farmak SAP, Ucraina

712,8500

Zdorovie narodu SRL, T
din Harkov, Ucraina

Etamzilal - 125 mg/ml Compania farmaceulica

2mi
Bruss - 400 mg

Tiosulfat de sodiu-
Darnita - 300 mg/ml 5
ml

Salres - 100 mcg/doza
200 doze

Ketavel - 50 mg/2 ml

Nitroglicerin - 0.5 mg

Viamina B12 0,5
mg/ml - 0,5 mg/ml |
ml

"Zdorovie" SRL. Ucraina
Swiss Parenterals LTD.,
India

Damnita SAP, Firma
farmaceutica, Ucraina

Deva Holding A S., Turcia

90,4800
Deva Holding A.S . Turcia

Technolog SAP, Ucraina
294,1500

Kivipharm Co., Ld.,
China

Glucozi - Jurabek - 50 Jurabek Laboratories M

mg/ml 200 m]
Glucoza 400 mg/ml -
400 mg/ml 10 ml

Metoclopramida - 10
mg/2 mi

SRL., Uzbekistan

Hebei Tiancheng
Pharmaceutical Co., Ltd,
China

Hebei Tiancheng
Pharmaceutical Co , Lid,
China

fiola

fiola

fiola
comprimat
flacon

flacon

fiola
comprimat
Supozitor
fiola

flacon

fiola
fiola
bucata

mililitru

flacon

fiola

comprimat

hiola

flacon

fiola

fiola

100

70

20

150

70
100
30
50

10

769,8780
50
50
100

500

105,8400
50

100
317,6820

100

50

70

30

100

50

40

100

70

20

150

70

100

30

50

50

50

100

500

48

30

100

0,7298 10,0584
0,721 0,0577
0,5561 0,0445
0,3776 00302
34642 0,277]
22,2232 1,7779
1,0947 0,0876
0,1958 0,0157
1,4025 0,1122
0,9294 0,0744
10,5246 0,842
769,8780
2,06 0,1648
1,24 0,0992
0,54 10,0432

0,76 0,0608

22,77 18216

97,7184
1,51 90,1208

0,225 0018
317,6820

0,62 0,0496

4,77 03816

0,77 00616

0,805 0,0644

0,7882

0,7787

0,6006
0,4078
3,7413

24,0011

1,1823
0,2115
1,5147
1,0038

11,3666

2,2248
1,3392
0,5832

0,8208

24,5916

1,6308

0,243

0,6696

5,1516

08316

0,8694



9191200280

9191000225

Tetis International

Co SRL

0600030311

0800090254

0800210322

1400260148

1900291073

1900291051

Pyridoxinum/Pyridoxinum
hydrochloridum

Thiaminum/Thiamini
hydrochloridum

Famotidinum
Heparini natrium

Hydrogenii peroxydum

Nifedipinum
Spiritus aethylicus

Spiritus aethylicus

Solutie
injectabila

Solutie
injectlabila

Comprimate

Solutie
injectabila
Solutie
cutanata

Cormprimate

Solutie
cutanata
Solutie
cutanata

N

5% 1 ml

5% 1 ml

40 mg
25000 UL/5 m!

3% 100 ml

10 mg
96% 100 ml
70% 100 mi

Total

ifm

im

1137,0464

per os
ifv+ifm

extern

per os
extern
extern

3996,9568

Vitamina B6 50
mg/ml - 50 mg/ml 1
ml

Vitamina B1 50
mg/ml - 50 mg/ml 1

ml

Famotidini Zentiva 40
mg - 40 mg

Heparin - 5000 Ulml
5ml

Peroxid de hidrogen-
ElaDum - 30 mg/ml
100 ml

Cordaflex - 10 mg

Alcool etilic-ElaDum
96% - 96% 100 mi
Alcool etilic-ElaDum
70% - 70% 100 ml

Kivipharm Co., Ltd.,
China

Kivipharm Co., Ltd.,
China

1217,1220

S.C. ZentivaS.A.,
Romania
Belmedpreparati RUP,
Republica Belarus
ElaDum Pharma SRL,
Republica Moldova

Egis Pharmaceuticals PLC,
Ungaria

ElaDum Pharma SRL,
Republica Moldova
ElaDum Pharma SRL,
Republica Moldova
4046,6754

fiola

fiola

comprimat
flacon

flacon

comprimat
flacon

flacon

70

70

1228,0129

100

20

100

4316,7126

70

70

100

70

70

90

20

100

70

70

0,62 0,0496 0,6696

0,66 0,0528 0,7128
1314,4945

0,4362 0,0349 0,4711

42,2188 3,3775 45,5963

534 04272 5,7672

0,2697 0,0216 0,2913

75 0,6 8.1

44 0352 4,752
4370,4086

* [ temeiul art. 32 Legii nr. 131 din 03.07.2015 privind achizifiile publice, termenul de asteptare peniru semnarea contractelor constituie 11 zile: contractele de achizifii publice incheiate inainte de termenul indicat sunt lovile de nulitate.

** Semnarea contractelor va incepe la data de 26.10.2021, iar mumdrul maxim de zile pentru semnarea i prezentarea conmractelor (s

regionale ale Mini

ubui Fi

26.10.2021. in cazul contractelor semnate prin aplicarea s

s el

icitd,

it electronice a

urmeazd a fi aplicatd nu mai devreme de data de 26.10.2021.

Cu respect,
Director adjunct

Conducatorul grapului de lucru

ea calificate (oblig

/semnat electronic/

telor, in conformitate cu actele normative in vigoare. In cazul contractelor semnate pe suport de hirtie (prin aplicarea

atit de op ii ec

calificate. cu excepfia contractelor care trebuie inregistrate obligatoriu la una din trezoreriile
¢) se va indica data semndrii contractelor -

igdtori, cit i de bengfiviari) la sediul CAPCS este de 20

rii §i§

pilei pdrtilor

Ala GOJAN

iu de toate partile semnatare). data semnarii contractelor trebuie sd coincidd cu data aplicdrii primei semndturi electronice, care



